
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 – PRIMEIRO E SEGUNDO
SUPLENTES DE VEREADOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 – PRIMEIRO E SEGUNDO
SUPLENTES DE VEREADOR

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 – PRIMEIRO E SEGUNDO
SUPLENTES DE VEREADOR PELO PARTIDO SOCIAL

DEMOCRÁTICO - PSD.
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025
 

 
OBJETO: CONVOCAÇÃO DE PRIMEIRO E SEGUNDO SUPLENTES DE
VEREADOR PELO PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO - PSD.
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com artigo 17 da Lei Orgânica do Município
e artigo 19-VI c/c artigo 78, parágrafos 8º e 10º do Regimento Interno;
 
 
Considerando o(s) pedido(s) de licença do(s) Vereador(es) Carlos Magno
da  Rocha  Ramalho  e  Randiere  Ribeiro  Martins,  titular(es)  do(s)
mandato(s)  pelo Partido Social  Democrático –  PSD, cuja(s)  licença(s)
foram  concedida(s)  através  das  Portarias  nº  01/2025  e  02/2025  da
Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim,  publicada  do  Diário  Oficial  da
FECAM/RN.
 
 
RESOLVE:
 
 
CONVOCAR o primeiro e segundo suplente de vereador, pelo Partido
Social  Democrático  -  PSD,  para  assumirem  os  mandatos,  mediante
Termo de Posse.
 
 

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
 

Ceará-Mirim/RN, 02 de janeiro de 2025.
 
 

MARCONE DA SILVA BARBOSA
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 32200776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


